Ефц

,рff
ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2о4? Jф А2от

О прQдоставлении рврешения на

условно разрешенный вид

использов?ния земельного участка с
кадастровым номером

67 z27:0000000:7439

постановляю:

В соответствиИ с ГралоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

Федершьным законом от 06.10.2003 Jф 13 1_ФЗ коб общж принципах

организации местноцо самоуправJIения в Российской Федерации>,

постановлением. Администрацик города Смоленска от 30.09.202_1 Jф 2531-адм

кОб утверждении Правил,землрпоJIъзовани,I и застройки города Смоленска), на

основании протокола публичных слушаний от 04.0б.2024 Ns 596, закJIючения о

резуль1атах публичных с;ryшаний от 06.06,2024, рекомендаIц4ц о

предо9тавлениц разрешения от 06.о6.2024, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

1. Предоставить р.лзрешение на условно рil}решеннь1! вlлл использования

земельного )частка с кадастровым номером 67:27z0о00000:7439 площадью

|772 кв. м по адресу: Российскм- Федереция, СмоленСкая_ область, гороД

Смолепск, Краснинское шосс9 в территориЕUIъной зоне П4 (зона р€вмещения

производствепных объеrсов Iv - v кJIассов санитарной классификации) -
объеlсы дорожного сервиса.

2. мунициIиJIьному казённому уIрежд9нию <<городское r:_ч_|,i11::::
агентство) оrryбликовать настоящее постановление в средств€lх массовои

информации.
з. Управлению информационных технологий Мминистрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации гороry1 CMoJileHcKa,

А.А. Новиков